
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 20/06/2017 z dnia 20 czerwca 2017 roku, ISSN 2392-
215X

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Dotyczy projektu nr WND-RPPD.06.02.00-20-0016/16 pn. „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Rajgrodzie
oraz budowa rozdzielczej sieci wodociągowej w Rajgrodzie”, realizowanego w ramach umowy nr UDA-RPPD.06.02.00-20-

0016/16-00 zawartej dnia 16 maja 2017r.

Rajgród, dnia 20.06.2017r.

ZP.271.8.2017

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Gmina Rajgród, ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgród, zawiadamia, że dnia 20.06.2017r. wybrano najkorzystniejszą ofertę
w przetargu nieograniczonym pn.: ''Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Rajgrodzie ''.

Najkorzystniejsza oferta:

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę:PHUP „PALWOD” EXPORT-IMPORT Ryszard
Pawlukanis, ul. Suwalska 16, 19-500 Gołdapza cenę5 980 260,00 złtermin gwarancji5 lat

Uzasadnienie:

Zgodnie z pkt. 13 ''Warunków przetargu'' przy wyborze ofert Zamawiający kierować się będzie:

kryterium ''cena''95%
kryterium ''termin gwarancji''5%

W kryterium ''cena'' punkty przyznano wg formuły:

liczba punktów = (najniższa cena brutto spośród badanych ofert / cena brutto  badanej oferty) x 100 x 95%

W kryterium ''termin gwarancji'' punkty przyznano wg następujących zasad:

jeżeli wykonawca zaoferuje   3 lata – otrzyma 0 x 5% = 0 pkt
jeżeli wykonawca zaoferuje   4 lata – otrzyma 50 x 5% = 2,5 pkt
jeżeli wykonawca zaoferuje   5 lat i więcej – otrzyma 100 x 5% = 5 pkt

Jeżeli wykonawca w ofercie poda termin gwarancji w innych jednostkach niż lata (np. 42 miesiące) lub jako niepełne
lata (np. 3,5 roku), do obliczenia punktów termin gwarancji zostanie przeliczony na lata i  zaokrąglony do pełnych
lat w dół (np. za termin gwarancji 42 miesiące wykonawca otrzyma 0 pkt.). W umowie zostanie wpisany termin gwarancji
zgodnie z  ofertą Wykonawcy. Ostateczna ilość punktów przyznanych ofercie będzie sumą punktów oferty we wszystkich
kryteriach. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana ta oferta ważna, która uzyska największą łączną liczbę
punktów. Punkty są liczone z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.

Przed upływem terminu składania ofert złożono 1 ofertę:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy cena termin gwarancji



1
PHUP „PALWOD” EXPORT-IMPORT Ryszard Pawlukanis

ul. Suwalska 16, 19-500 Gołdap
5 980 260,00 5 lat

Dla oferty obliczono liczbę punktów w każdym kryterium, zgodnie z formułami podanymi w ''Warunkach przetargu'':

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Punkty w
kryterium
''cena''

Punkty w
kryterium
''termin

gwarancji''

Suma punktów

1
PHUP „PALWOD” EXPORT-IMPORT Ryszard Pawlukanis

ul. Suwalska 16, 19-500 Gołdap
95,00 5,00 100,00

Wybrana oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, a  Wykonawca, który
ją złożył, nie podlega wykluczeniu. Cena wybranej oferty nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający może przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia.

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy.

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Z up. Burmistrza

Anna Bukowska

/-/ Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju

Załączniki do treści

ZP.271.8.2017-zaw-wybor.pdf (PDF, 678.66 KB)

Metryka strony

Udostępniający:  Gmina Rajgód

Wytwarzający/odpowiadający:  Anna Bukowska 

Wprowadzający: anna.bukowska@um.rajgrod.wrotapodlasia.pl

" data-original-title="" title="">  Anna Bukowska 

 

Data modyfikacji:  2017-06-20

Opublikował: anna.bukowska@um.rajgrod.wrotapodlasia.pl

" data-original-title="" title="">  Anna Bukowska 

 

Data publikacji:  2017-06-20

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

http://bip.um.rajgrod.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.4520
mailto:anna.bukowska@um.rajgrod.wrotapodlasia.pl
mailto:anna.bukowska@um.rajgrod.wrotapodlasia.pl

